
                  
    

 

 

 

 

 
 
 

POLOLETNÍ   ZPRÁVA  

2006 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Lázně Teplice nad Bečvou a.s. 
753 51  Teplice nad Bečvou, č.p. 63 

 

 

 

 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 1

 

 
 

 
OBSAH   POLOLETNÍ   ZPRÁVY 

 
 
 
 

 
I.  Popisná část pololetní zprávy 
 
 
1.  Základní údaje o emitentovi 
 
2. Popis podnikatelské činnosti a hospodářské výsledky emitenta za pololetí, na které se 

pololetní zpráva vztahuje, s uvedením důležitých faktorů, které ovlivnily podnikatelskou 
činnost a hospodářské výsledky emitenta 

 
3.    Srovnání s odpovídajícím obdobím předchozího roku 
 
4.  Popis pravděpodobného budoucího vývoje podnikatelské činnosti emitenta a jeho 

hospodářských výsledků       

 
 
 
 

II.  Tabulková část 
 

 
Rozvaha a výkaz zisků a ztráty vypracovaný v souladu s IAS/IFRS vč. údajů za odpovídající 
období předchozího roku 
 
 
 
 

III.  Zpráva nezávislého auditora 
 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 2

 
 

I.  POPISNÁ ČÁST POLOLETNÍ ZPRÁVY 
 

    
1.  Základní údaje o emitentovi 
 
Obchodní firma: Lázně Teplice nad Bečvou a.s. 
Sídlo: Teplice nad Bečvou  č. 63 
PSČ: 753 51 
Identifikační číslo: 45192570 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č. 419 

Akciová společnost byla založena podle 
§ 172  z.č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku 

Datum založení: 6.5.1992 
Základní kapitál: 107 365 000,- Kč 
Druh, forma a podoba akcií: kmenové, na majitele, zaknihovaná 
Počet kusů a jmenovitá hodnota akcií: 107 365 ks;  1 000,- Kč 
ISIN: CZ 0008431251 
Název trhu obchodování: RM - systém 
Internetová adresa: www.ltnb.cz 
 
Předmět podnikání dle článku 3 platných stanov společnosti z 22.11.2004: 

• Poskytování lázeňské péče, 
• Poskytování odborných zdravotnických služeb, 
• Správa a využití přírodních léčivých zdrojů, včetně jejich ochrany, 
• Provozování cestovní agentury, 
• Praní prádla včetně mandlování, 
• Ubytovací služby, 
• Hostinská činnost, 
• Koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej mimo zboží uvedené v příloze 1-3      

živnostenského zákona, 
• Silniční motorová doprava nákladní, 
• Směnárenská činnost, 
• Silniční motorová doprava osobní, 
• Reklamní činnost a marketing, 
• Pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, 
• Poskytování technických služeb, 
• Správa a údržba nemovitostí, 
• Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím, 
• Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících  regeneraci a 

rekondici, 
• Masérské, rekondiční a regenerační služby, 
• Technické činnosti v dopravě, 
• Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 
• Kopírovací práce, 
• Provozování solárií, 
 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 3

 
• Školící činnost v oboru marketingu a managementu, 
• Průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
• Realitní činnost, 
• Pronájem a půjčování věcí movitých, 
• Zprostředkování obchodu a služeb, 
• Organizování sportovních soutěží, 
• Pekařství, cukrářství, 
• Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, 
• Pořádání výstav,veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí, 
• Holičství, kadeřnictví, 
• Poskytování služeb pro osobní hygienu a služeb souvisejících s péčí o vzhled osob. 

 
Lázně Teplice nad Bečvou a.s. tvoří s dceřinnou společností Lázeňská akciová společnost 
Teplice nad Bečvou, a.s. koncern, kde Lázně Teplice nad Bečvou a.s. vlastní 100 % 
základního kapitálu dceřinné společnosti. Vztahy mezi propojenými osobami nejsou řízeny 
ovládací smlouvou. Předkládaná pololetní zpráva je zpracovaná z konsolidované účetní 
závěrky. 
 
Základní údaje o dceřinné společnosti emitenta 
 
Obchodní firma: Lázeňská akciová společnost Teplice nad   Bečvou, a.s. 
Sídlo: Lázně Bohdaneč, Masarykovo nám. 6, PSČ 533 41  
Identifikační číslo: 25817388 
Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 
Výše podílu: 100 %   Lázně Teplice nad Bečvou a.s 
Výše výnosu z podílu dividendy nebyly vypláceny 
Předmět podnikání: 
• výroba tepla, 
• poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software, 
• zprostředkování obchodu a služeb; koupě zboží za účelem prodeje a prodej mimo 

zboží uvedené v příloze 1-3 živnostenského zákona, 
• poradenská činnost v oblasti ekonomiky a obchodu, 
• provozování cestovní agentury; reklamní činnost a marketing, 
• provozování zařízení sloužících regeneraci  a rekondici, 
• praní prádla, vč. mandlování; ubytovací služby; hostinská činnost, 
• školící činnost v oboru marketingu a managementu mimo činnosti uvedené v příloze 

1-3 živnostenského zákona, 
• silniční motorová doprava nákladní; silniční motorová doprava osobní; provozování 

odstavných a parkovacích ploch (v souladu s § 4 živnostenského zákona), 
• pronájem nebytových prostor, včetně poskytování služeb spojených s pronájmem 

mimo činnosti uvedené v příl. 1-3 živnostenského zák., 
• pronájem a půjčování věcí movitých. 

 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 4

 
2.  Popis podnikatelské činnosti a hospodářské výsledky emitenta za 

pololetí, na které se pololetní zpráva vztahuje, s uvedením důležitých 
faktorů, které ovlivnily podnikatelskou činnost a hospodářské výsledky 
emitenta 

 
 

Akciová společnost byla v I. pololetí roku 2006 plně likvidní organizací, která řádně plní 
veškeré závazky z dodavatelských a úvěrových vztahů včetně závazků k orgánům státní 
správy. 
 
Využití disponibilní lůžkové kapacity za první pololetí bylo 76 %, v měsíci červnu 98 %. 
Nižší procento využití ze začátku roku 2006 bylo způsobeno výrazným snížením počtu 
klientů komplexní lázeňské péče z důvodu změn vyvolaných Ministerstvem zdravotnictví.  
 
Zůstatek dlouhodobého investičního úvěru poskytnutého v roce 2005 na II. etapu opravy a 
rekonstrukce LD Bečva ve výši 80 mil.Kč od České spořitelny a.s. je splácen podle 
splátkového kalendáře. Stav zůstatku tohoto úvěru k 30.6.2006 činí 65,179 mil. Kč.  
 
Řádná valná hromada dne 15. 6. 2006 schválila roční účetní závěrku za rok 2005 společnosti 
Lázně Teplice nad Bečvou a.s., včetně výroku auditora a předložený návrh představenstva na 
rozdělení ztráty ve výši 30,566 mil. Kč. Tato účetní ztráta byla důsledkem přechodu 
vykazování výsledků dle mezinárodních účetních standardů (IFRS) – rozdíl cca 33 mil. Kč 
oproti českým účetním standardům (navýšení odpisů o 15 mil. Kč, nerozpuštění vytvořených 
rezerv 18 mil. Kč). Dalším mimořádným vlivem byla rekonstrukce a oprava LS Bečvy, kdy 
došlo v průběhu realizace k omezení provozu a navýšení neuplatněného DPH o 14 mil. Kč. 
Na základě tohoto rozhodnutí došlo pouze ke snížení nerozděleného zisku z minulých let na 
79,397 mil. Kč. 
 
Hlavní úkol Lázeňské akciové společnosti Teplice nad Bečvou, a.s. zajistit celoročně dodávku 
tepelné energie pro areál Lázně Teplice nad Bečvou a.s. a zajistit SW a HW podpory IS SAP 
pro společnosti Lázně Teplice nad Bečvou a.s. a Léčebné lázně Bohdaneč a.s. byl v 1. pololetí 
roku 2006 splněn. Společnost splnila veškeré úkoly, které vyplývají z uzavřených obchodních 
vztahů a ve spolupráci s majoritním akcionářem pracuje na konceptu zefektivnění procesů 
společnosti a snížení nákladů na chod společnosti.  

 
 
3.   Srovnání s odpovídajícím obdobím předchozího roku 
 
Rozvaha a výkaz zisků a ztráty jsou přiloženy v tabulkové části v porovnání s odpovídajícím 
obdobím předchozího roku. 
 
 
 
 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 5

V prvním pololetí došlo k výraznému snížení tržeb od zdravotních pojišťoven. Cena za 
léčebný den stagnuje, sílí restrikce MZ a při schvalování lázeňských návrhů revizními lékaři, 
což má za následek menší počet klientů, za které hradí pobyt zdravotní pojišťovna. Tento 
propad v tržbách se jen do určité míry podařilo vykompenzovat navýšením tržeb od 
samopláteckých klientů. 
 
Hodnoty v porovnávaném období I. pol. roku 2005 jsou ovlivněny realizovanou opravou a 
rekonstrukcí LS Bečva. Projevilo se to hlavně v položkách oprav (služby) a neuplatněného 
DPH (ostatní provozní náklady). 
 
V souvislosti s nižším počtem klientů bylo docíleno redukce některých provozních nákladů.  
 
 
4.  Popis pravděpodobného budoucího vývoje podnikatelské činnosti 

emitenta a jeho hospodářských výsledků  
 
• plánované výnosy celkem                  126 983 tis.Kč 
• plánované náklady celkem              136 424 tis.Kč 
• plánovaný hospodářský výsledek II.pol.     - 9 441 tis.Kč 
 
 
Na základě diverzifikace směrem k samoplátecké klientele proběhla inovace portfolia 
samopláteckých pobytů. Nové pobyty jsou postupně dle harmonogramu implementovány s 
cílem navýšit počet klientů a zvýšit kvalitu a rozsah poskytovaných služeb. 
 
Mezi významnější investice ve II. pol. 2006 je vybudování kryokabiny na LS Janáček.  
 
Dceřinná společnost se intenzivně připravuje na vybudování nového tepelného zdroje pro 
Lázně Teplice nad Bečvou a.s. Cílem této aktivity je decentralizace tepelné soustavy Lázní 
Teplice nad Bečvou a.s. a snížení nákladů při výrobě tepelné energie. 
 
 
 
 
V Teplicích nad Bečvou dne  24. srpna 2006 
 
 
 
Za statutární orgán: Ing. Rudolf Bubla – člen představenstva 
   Ing. Michal Kurfirst – člen představenstva 
 
 
 
 



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 6

 
 

II.      TABULKOVÁ   ČÁST 

Minimální závazný výčet informací

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

PSČ 753 51

označ. řád.
Min. úč. období 

31.12.2005

a c
Brutto                         

1
Korekce                      

2
Netto                           

3
Netto                           

4

001 452 224  -46 879  405 345  416 158  
A.     002 0  0  0  0  

B.     003 412 347  -46 334  366 013  379 764  

B.I.   004 982  -166  816  707  
B.I.  1. 005 0  0  0  0  

2. 006 0  0  0  0  

3. 007 867  -166  701  592  

4. 008 0  0  0  0  

5. 009 0  0  0  0  

6. 010 0  0  0  0  

7. 011 115  0  115  115  

8. 012 0  0  0  0  

B.II.   013 411 365  -46 168  365 197  379 057  
B.II.  1. 014 12 472  0  12 472  12 472  

2. 015 350 242  -40 784  309 458  321 807  

3. 016 32 449  -5 384  27 065  27 649  

4. 017 11 270  0  11 270  11 270  

5. 018 0  0  0  0  

6. 019 3 012  0  3 012  3 012  

7. 020 1 920  0  1 920  2 847  

8. 021 0  0  0  0  

9. 022 0  0  0  0  

B.III.   023 0  0  0  0  
B.III.  1. 024 0  0  0  0  

2. 025 0  0  0  0  

3. 026 0  0  0  0  

4. 027 0  0  0  0  

5. 028 0  0  0  0  

6. 029 0  0  0  0  

7. 030 0  0  0  0  

C.      031 39 677  -545  39 132  36 122  

C.I.    032 1 951  0  1 951  1 432  
C.I.  1. 033 901  0  901  556  

2. 034 0  0  0  0  

3. 035 0  0  0  0  

4. 036 0  0  0  0  

5. 037 1 050  0  1 050  876  

6. 038 0  0  0  0  

Zboží

Poskytnuté zálohy na zásoby

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

Výrobky

Zvířata

Pořizovaný dlohodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Oběžná aktiva                         (ř.32+39+48+58)

Zásoby                                            (ř.33 až 38)

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Půjčky a úvěry - ovládací a řídící osoba, podstatný vliv

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

Dlouhodobý finanční majetek          (ř.24 až 30)

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Pěstitelské celky trvalých porostů

Základní stádo a tažná zvířata

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek          (ř.14 až 22)

Pozemky

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Goodwill

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Zřizovací výdaje

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

AKTIVA CELKEM           (ř.02+03+31+63)= ř.67

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Dlouhodobý majetek                      (ř.04+13+23)

Dlouhodobý nehmotný majetek       (ř.05 až 12)

45192570

A K T I V A
Běžné účetní období                                                                                                                                              

30.06.2006

b

( v celých tisících Kč) Sídlo nebo bydliště účetní jednotky                                          
a místo podnikání liší-li se od bydliště

IČO Teplice nad Be čvou č.p. 63,

R O Z V A H A Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

KONSOLIDOVANÁ Lázně Teplice nad Be čvou a. s.

ke dni 30.06.2006



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 7

 
 

označ. řád.
Min. úč. období 

31.12.2005
Brutto Korekce Netto Netto

a c 1 2 3 4

C.II.    039 107  0  107  107  

C.II. 1. 040 0  0  0  0  

2. 041 0  0  0  0  

3. 042 0  0  0  0  

4. 043 0  0  0  0  

5. 044 107  107  107  

6. 045 0  0  0  0  

7. 046 0  0  0  0  

8. 047 0  0  0  0  

C.III.   048 37 264  -545  36 719  29 681  

C.III. 1. 049 31 340  -188  31 152  21 180  

2. 050 0  0  0  0  

3. 051 0  0  0  0  

4. 052 0  0  0  0  

5. 053 0  0  0  0  

6. 054 3 794  0  3 794  5 727  

7. 055 967  0  967  1 177  

8. 056 33  0  33  108  

9. 057 1 130  -357  773  1 489  

C.IV.   058 355  0  355  4 902  

C.IV.1. 059 355  0  355  325  

2. 060 0  0  0  4 577  

3. 061 0  0  0  0  

     4. 062 0  0  0  0  

D.I.    063 200  0  200  272  

D.I.  1. 064 197  0  197  239  

2. 065 0  0  0  0  

3. 066 3  0  3  33  

Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

Krátkodobé cenné papíry a podíly

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

Časové rozlišení                             (ř.64 až 66)

Náklady příštích období

Jiné pohledávky

Peníze

Účty v bankách

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Pohledávky - ovládací a řídící osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

Krátkodobý finanční majetek          (ř.59 až 62)

Jiné pohledávky

Odložená daňová pohleávka

Krátkodobé pohledávky                  (ř.49 až 57)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

b

Dlouhodobé pohledávky                 (ř.40 až 47)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládací a řídící osoba

A K T I V A
Běžné účetní období                                                                                                                                              

30.06.2006



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 8

 
 
označ. řád.

Běžné účetní období                                                                                                                                              
30.06.2006

Min. úč. období                                
31.12.2005

a c 5 6

067 405 345  416 158  

A.      068 267 441  275 579  

A.I.    069 107 365  107 365  

A.I.   1. 070 107 365  107 365  

     2. 071 0  0  

3. 072 0  0  

A.II.   073 71 456  71 456  

A.II. 1. 074 0  0  

     2. 075 679  679  

     3. 076 70 777  70 777  

       4. 077 0  0  

A.III.   078 16 681  16 669  

A.III.  1. 079 16 681  16 669  

2. 080 0  0  

A.IV.  081 80 077  110 421  

A.IV.1. 082 110 409  110 421  

       2. 083 -30 332  0  

A.V.   084 -8 138  -30 332  

B.       085 137 892  140 341  

B.I.     086 0  0  

B.I .1.  087 0  0  

     2.  088 0  0  

3.  089 0  0  

      4. 090 0  0  

B.II. 091 39 563  40 262  

B.II.  1. 092 0  0  

2. 093 0  0  

3. 094 0  0  

4. 095 0  0  

5. 096 0  0  

6. 097 0  0  

7. 098 0  0  

8. 099 0  0  

9. 100 1 946  2 645  

10. 101 37 617  37 617  Odložený daňový závazek

Vydané dluhopisy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dodadné účty pasivní

Jiné závazky

Závazky - ovládací a řídící osoba

Závazky - podstatný vliv

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Rezerva na daň z příjmu

Ostatní rezervy

Dlouhodobé závazky                                     (ř. 92 až 101)

Zázazky z obchodních vztahů

Cizí zdroje                                           (ř.86+91+102+114)

Rezervy                                                          (ř.87 až 90)

Rezervy  podle zvláštních právních předpisů

Rezerva na důchody a podobné závazky

Výsledek hospodaření minulých let                     (ř.82+83)

Nerozdělený zisk minulých let

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)       [ř.01-69-
73-78-81-85-118)]=ř.60

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách (+/-)

Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku                                                  
.              (ř.79 + 80)

Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond

Statutární a ostatní fondy

Kapitálové fondy                                             (ř.74 až 77)

Emisní ažio

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

P A S I V A

b

PASIVA CELKEM                             (ř.68+85+118)=ř. 001

Vlastní kapitál                                    (ř.69+73+78+81+84)

Základní kapitál                                               (ř.70 až 72)

Základní kapitál

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)

Změny základního kapitálu (+/-)



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 9

označ. řád.
Běžné účetní období                                                                                                                                              

30.06.2006
Min. úč. období                                

31.12.2005
a c 5 6

B.III.   102 30 334  27 490  

B.III.  1. 103 20 292  16 626  

2. 104 0  0  

3. 105 0  0  

4. 106 0  0  

5. 107 4 808  4 813  

6. 108 2 418  2 419  

7. 109 802  872  

8. 110 1 165  487  

9. 111 0  0  

10. 112 849  2 059  

11. 113 0  214  

B.IV.   114 67 995  72 589  

B.IV. 1. 115 57 768  57 768  

2. 116 10 227  14 821  

3. 117 0  0  

C.I.     118 12  238  

C.I. 1.  119 1  155  

 2.  120 11  83  

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky

Ing. Michal Kurfirst - člen představenstva

Předmět podnikání

akciová společnost lázeňství

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Pozn.:

29.8.2006
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky                                        
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Bankovní úvěry dlouhodobé

Krátkodobé bankovní úvěry

Drátkodobé finanční výpomoci

Časové rozlišení                                         (ř.119 až 120)

Vydané dluhopisy

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

Bankovní úvěry a výpomoci                         (ř.115 až 117)

Závazky k zaměstnancům

Závazky ze sociálního zabezpečení a dravotního pojištění

Stát - daňové závazky a dotace

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Zázazky k ovládaným a řízeným osobám

Závazky k účetním jednotkám pod podstatným vlivem

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení

P A S I V A
b

Krátkodobé závazky                                  (ř. 103 až 113)

Ing. Rudolf Bubla - člen představenstva



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 10

 

 
 

V Ý K A Z   Z I S K Ů   A   Z T R Á T Y Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Minimální závazný výčet informací
KONSOLIDOVANÝ

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
ke dni 30.06.2006

( v celých tisících Kč)

IČO Teplice nad Bečvou č.p.  63,

45192570

označ. řád.

a c
Běžné účetní období                                                                                                                                              

30.06.2006
Min. úč. období                                

30.06.2005

I.       01 4 791 3 934 

A.      02 2 826 2 370 

 +       03 1 965 1 564 

II.      04 96 641 100 590 

II. 1.  05 96 641 100 590 

II. 2.  06 0 0 

II. 3.  07 0 0 

B. 08 39 416 46 729 

B.     1. 09 25 261 24 658 

B.     2. 10 14 155 22 071 

 +     11 59 190 55 425 

C. 12 43 688 41 646 

C.    1. 13 31 689 30 189 

C.    2. 14 864 845 

C.    3. 15 11 006 10 503 

C.    4. 16 129 109 

D. 17 321 209 

E. 18 16 458 39 250 

III.     19 159 410 

III. 1. 20 158 410 

III. 2. 21 1 0 

F. 22 53 311 

F.    1. 23 53 311 

F.    2. 24 0 0 

G. 25 0 -25 247 

IV. 26 3 3 

H. 27 4 878 18 119 

V. 28 0 0 

I. 29 0 0 

* 30 -6 046 -18 450 

Převod provozních nákladů

Provozní výsledek hospodaření                                                                                                                                                                                                                                 
.                                                                    .                                                                                                                                                                                                      [ř.11-12-17-18+19-22-(+/125)+26-27+(-28)-(-29)]

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti                         a 
komplexních nákladů příštích období (+/-)

Ostatní provozní výnosy

Ostatní provozní náklady

Převod provozních výnosů

Tržby z prodeje materiálu

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu  (ř. 23+24)

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Prodaný materiál

Daně a poplatky

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                   (ř. 20+21)

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku

Mzdové náklady

Odměny členům orgánů společnosti a družstva 

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Sociální náklady

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Přidaná hodnota                                                                    (ř.03+04-08)

Osobní náklady                                                                       (ř.13 až 16)

Tržby za prodej vlastních výrobků a služby

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Aktivace

Výkonová spotřeba                                                                    (ř.09+10)

Tržby za prodej zboží

Náklady vynaložené na prodané zboží

Obchodní marže                                                                          (ř.01-02)

Výkony                                                                                  (ř.05+06+07)

Lázně Teplice nad Bečvou a. s.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky                                          
a místo podnikání lisí-li se od bydliště

PSČ  753 51

T E X T Skute čnost v ú četním období

b



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 11

 
označ. řád.

a c
Běžné účetní období                                                                                                                                              

30.06.2006
Min. úč. období                                

30.06.2005

VI. 31 0 0 

J. 32 0 0 

VII.      33 0 0 

VII. 1.  34 0 0 

VII. 2.  35 0 0 

VII. 3.  36 0 0 

VIII.   37 0 0 

K. 38 0 0 

IX. 39 0 0 

L. 40 0 0 

M. 41 0 0 

X. 42 0 6 

N. 43 1 623 443 

XI. 44 13 18 

O. 45 229 565 

XII. 46 0 0 

P. 47 0 0 

* 48 -1 839 -984 

Q. 49 253 73 

Q.  1 . 50 253 73 

Q.  2.   51

** 52 -8 138 -19 507 

XIII. 53 0 3 

R. 54 0 0 

S. 55 0 0 

S.   1. 56 0 0 

S    2. 57 0 0 

* 58 0 3 

T. 59 0 0 

*** 60 -8 138 -19 504 

**** -7 885 -19 431 

Pozn.

Sestaveno dne: 29.8.2006

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Mimořádný výsledek hospodaření                                          (ř.53-54-55)

Převod podílu na  výsledku hospodaření společníkům (+/-)

 Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)                      (ř.48+58-59)

akciová společnost lázeňství

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky                              
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

 Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)               

Ing. Michal Kurfirst - člen představenstva

Ing. Rudolf Bubla - člen představenstva

Mimořádné náklady

Daň z příjmů z mimořádně činnosti                                             (ř.58+59)

splatná

odložená

splatná

odložená

Výsledek hospodaření za běžnou činnost                            (ř.30+48-49)

Mimořádné výnosy

Převod finančních výnosů

Převod finančních nákladů

Finanční výsledek hospodaření                                                                                                                                                                                                                                
.                                                                                                                             

Daň z příjmů za běžnou činnost                                                  (ř.50+51)

Výnosové úroky

Nákladové úroky

Ostatní finanční výnosy

Ostatní finanční náklady

Náklady z finančního majetku

Výnosy z přecenění majetkových cenných papírů a derivátů

Náklady z přecenění majetkových cenných papírů a derivátů

Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti           (+/-)

Výnosy z podílů v ovládaných a řízených osobách a v účetních jednotkách pod 
podstatným vlivem

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

b

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Prodané cenné papíry a podíly

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                          (ř.34 až 36)

T E X T Skutečnost v ú četním období



 
                                                                                                                   

    Pololetní zpráva 2006 
 

 12

 
 

III.      ZPRÁVA  NEZÁVISLÉHO  AUDITORA 
 

o prověrce mezitímních účetních informací pro představenstvo společnosti 
 
 
 
 
 
Provedli jsme prověrku přiložené konsolidované rozvahy společnosti Lázně Teplice nad 
Bečvou a.s. k 30. červnu 2006 a souvisejícího výkazu zisku a ztráty, změn vlastního kapitálu 
a peněžních toků za období šesti měsíců končící k uvedenému datu. Vedení společnosti 
odpovídá za přípravu a pravdivé zobrazení těchto mezitímních účetních informací v souladu 
s Mezinárodními standardy účetního výkaznictví. Naší povinností je vyjádřit na základě naší 
prověrky závěr o těchto mezitímních účetních informacích. 
 
Svou prověrku jsme uskutečnili v souladu s Mezinárodním standardem pro prověrky 2410 – 
Prověrka mezitímních účetních informací provedených nezávislým auditorem účetní 
jednotky. Prověrka mezitímních účetních informací se skládá z dotazování, zejména osob 
odpovědných za finanční a účetní záležitosti a provádění analytických a ostatních 
prověrkových postupů. Rozsah prověrky je podstatně užší než rozsah auditu prováděného 
v souladu s Mezinárodním auditorskými standardy a prověrka nám tudíž neumožňuje získat 
jistotu, že bychom si povšimli všech významných skutečností, které by mohly být odhaleny 
během auditu. V případě prověrky proto nevyjadřujeme výrok auditora. 
 
Na základě naší prověrky jsem si nepovšimli ničeho, co by nás vedlo k doměnce, že připojené 
mezitímní účetní informace neposkytují věrný a pravdivý obraz finanční situace společnosti 
k 30. červnu 2006 a jejich finančních výsledků a peněžních toků za období šesti měsíců 
končící k uvedenému datu v souladu s Mezinárodními standardy finančního výkaznictví. 
 
 
Teplice nad Bečvou 29. srpna 2006 
 
 
 
 

Ing. Ladislav Kozák, CSc.                     Ing. Ladislav Kozák s.r.o.                                                           
                 auditor                                              osvědčení Komory auditorů ČR č. 253                                                                         
osvědčení Komory auditorů ČR č. 100                          152 00 Praha 5, Na Zlíchově 11     
 
 


